
24° INCONTRO DELL'AMICIZIA

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - CELLE LIGURE

RISULTATI 14/10 - 09:17 

80 piani DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 456 LOSIO Rebecca (I) 2003 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.61

2 1 1343 IACOBONE Luisa (I) 1959 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.86

3 4 1164 NEGRI Anna (I) 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.02

4 5 1004 BORTOLUZZI Francesca (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.47

2 1032 ARLOTTA Camilla (I) 2003 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1315 CALIGIANI Lisa 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.20

2 4 1139 ROMANOVA Uliana (I) 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.58

3 3 1157 TIZIANO Elisa (I) 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.76

4 1 654 PRESEPIO Chiara Frances (I) 2004 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.90

5 1013 FRULLINI Camilla (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1392 PONS Carme 2001 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 11.88

2 4 1377 XIFRE Isolda 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 12.04

3 5 1370 RIBAS Alba 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 12.10

4 1 1382 GARCIA Claudia 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 12.52

5 3 1123 CISSE Lucia (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12.87

6 6 1374 GIMENEZ Ivana 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 13.25

Serie 4 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1380 ALENA Joana 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 10.99

2 2 1169 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.31

3 5 1280 GUALDI Sara 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.52

4 3 1238 DALCIELO Ginevra (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.62

5 1 1166 CARLEVARO Martina (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11.69

6 6 1161 MARATEA Chiara Aurora (I) 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.94

Serie 5 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1236 BROZZO Matilde (I) 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.53

2 1 1084 FURNO Alessia (I) 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.77

3 2 1243 LAMPO' Sofia (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.15

4 3 1439 COTTIER Romane 2000 JF SUI00 GRUPPO BERNEX 11.28

5 5 1150 FAEDDA Matilde (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11.51

6 6 1028 SCIVOLETTO Narakamon (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.86

Serie 6 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1226 ARENA Elena (I) 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.21

2 5 1221 VATTERONI Alessia (I) 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.60

3 4 1070 MARTINI Eleonora (I) 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.69

4 2 1127 BARROERO Benedetta (I) 2001 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.89

5 1 1103 CASSINELLI Irene (I) 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.02

6 6 1317 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.17

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 1226 ARENA Elena (I) 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.21 -0.0 

2 4 1236 BROZZO Matilde (I) 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.53 -0.0 

3 5 1221 VATTERONI Alessia (I) 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.60 -0.0 

4 4 1070 MARTINI Eleonora (I) 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.69 -0.0 

5 1 1084 FURNO Alessia (I) 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.77 -0.0 

6 2 1127 BARROERO Benedetta (I) 2001 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.89 -0.0 

7 4 1380 ALENA Joana 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 10.99 -0.0 

8 1 1103 CASSINELLI Irene (I) 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.02 -0.0 

9 2 1243 LAMPO' Sofia (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.15 -0.0 

10 6 1317 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.17 -0.0 

11 3 1439 COTTIER Romane 2000 JF SUI00 GRUPPO BERNEX 11.28 -0.0 
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12 2 1169 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.31 -0.0 

13 5 1150 FAEDDA Matilde (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11.51 -0.0 

14 5 1280 GUALDI Sara 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.52 -0.0 

15 3 1238 DALCIELO Ginevra (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.62 -0.0 

16 1 1166 CARLEVARO Martina (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11.69 -0.0 

17 6 1028 SCIVOLETTO Narakamon (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.86 -0.0 

18 2 1392 PONS Carme 2001 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 11.88 -0.0 

19 6 1161 MARATEA Chiara Aurora (I) 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.94 -0.0 

20 4 1377 XIFRE Isolda 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 12.04 -0.0 

21 5 1370 RIBAS Alba 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 12.10 -0.0 

22 2 1315 CALIGIANI Lisa 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.20 -0.0 

23 1 1382 GARCIA Claudia 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 12.52 -0.0 

24 4 1139 ROMANOVA Uliana (I) 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.58 -0.0 

25 3 456 LOSIO Rebecca (I) 2003 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.61 -0.0 

26 3 1157 TIZIANO Elisa (I) 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.76 -0.0 

27 1 1343 IACOBONE Luisa (I) 1959 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.86 -0.0 

28 3 1123 CISSE Lucia (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12.87 -0.0 

29 1 654 PRESEPIO Chiara Frances (I) 2004 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.90 -0.0 

30 4 1164 NEGRI Anna (I) 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.02 -0.0 

31 6 1374 GIMENEZ Ivana 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 13.25 -0.0 

32 5 1004 BORTOLUZZI Francesca (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.47 -0.0 

5 1013 FRULLINI Camilla (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP -0.0 

2 1032 ARLOTTA Camilla (I) 2003 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP -0.0 

300 piani DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 18:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1254 TATTOLI Sara (I) 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.38

2 3 1182 BURDESE Aurora (I) 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 48.91

3 2 1124 CISSE Lucia (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 51.67

5 1048 RAVIOLA Rossana (I) 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

6 1333 NOVATI Francesca (I) 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 18:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1279 GUALDI Sara 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 47.11

2 2 1165 CARLEVARO Martina (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 47.97

3 4 1388 MEJIAS Nuria 2001 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 48.28

4 5 1360 PERONI RANCHET Magali (I) 2002 AF VA550 ATL. GAVIRATE 49.06

5 6 1240 LOTTI Giulia (I) 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.20

1 1369 RIBAS Alba 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL NP

Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 18:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 1181 PEDUZZI Stefania (I) 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 44.55

2 4 1297 CHIARAPPA Isabella 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 45.52

3 2 1117 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.52

4 5 1149 FAEDDA Matilde (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 46.54

5 6 1375 MARTINEZ Victoria 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 47.19

6 3 1441 DUBOIL Charlotte 2002 AF SUI00 GRUPPO BERNEX 47.97

Serie 4 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 18:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1090 RICCIOTTI Rita (I) 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 41.12

2 5 1081 GERARDI Rachele (I) 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.90

3 6 1351 BOLOGNINI Gaia Stella (I) 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 44.08

4 4 1227 GIUNTI Elisabetta (I) 1999 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 44.86

5 1 1381 ALENA Joana 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 45.07

2 1364 EZEOHA Jennifer (I) 2004 CF PR068 C.U.S. PARMA NP

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1090 RICCIOTTI Rita (I) 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 41.12

2 5 1081 GERARDI Rachele (I) 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.90

3 6 1351 BOLOGNINI Gaia Stella (I) 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 44.08

4 1 1181 PEDUZZI Stefania (I) 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 44.55

5 4 1227 GIUNTI Elisabetta (I) 1999 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 44.86

6 1 1381 ALENA Joana 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 45.07

7 4 1297 CHIARAPPA Isabella 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 45.52

8 2 1117 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.52

9 5 1149 FAEDDA Matilde (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 46.54

10 3 1279 GUALDI Sara 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 47.11
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11 6 1375 MARTINEZ Victoria 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 47.19

12 3 1441 DUBOIL Charlotte 2002 AF SUI00 GRUPPO BERNEX 47.97

12 2 1165 CARLEVARO Martina (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 47.97

14 4 1388 MEJIAS Nuria 2001 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 48.28

15 4 1254 TATTOLI Sara (I) 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.38

16 3 1182 BURDESE Aurora (I) 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 48.91

17 5 1360 PERONI RANCHET Magali (I) 2002 AF VA550 ATL. GAVIRATE 49.06

18 6 1240 LOTTI Giulia (I) 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.20

19 2 1124 CISSE Lucia (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 51.67

2 1364 EZEOHA Jennifer (I) 2004 CF PR068 C.U.S. PARMA NP

5 1048 RAVIOLA Rossana (I) 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

6 1333 NOVATI Francesca (I) 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

1 1369 RIBAS Alba 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL NP

600 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:52  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 192 DOMENICHINI Licia (I) 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:39.62

2 4 PANETTIERI Emma (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:41.67

3 8 BOLOGNINI Gaia Stella (I) 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:42.61

4 149 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:43.34

5 100 SOMMOVIGO Rebecca (I) 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:44.12

6 12 CORTES Mariona 2002 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1:47.92

7 10 CAMPS Berta 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1:48.84

8 150 VERNETTI Viola (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:49.33

9 5 BACCINO Sara 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:50.04

10 9 REYES Ainara 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1:52.22

11 2 UNGARO Aurora (I) 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:52.55

12 6 ALLUTO Greta Vittoria (I) 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:53.35

13 3 CROVETTO Chiara (I) 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:55.71

14 172 SOUMMADE Fatima (I) 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:57.10

15 199 REBECCHI Nina (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:58.29

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 192 DOMENICHINI Licia (I) 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:39.62

2 4 PANETTIERI Emma (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:41.67

3 8 BOLOGNINI Gaia Stella (I) 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:42.61

4 149 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:43.34

5 100 SOMMOVIGO Rebecca (I) 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:44.12

6 12 CORTES Mariona 2002 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1:47.92

7 10 CAMPS Berta 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1:48.84

8 150 VERNETTI Viola (I) 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:49.33

9 5 BACCINO Sara 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:50.04

10 9 REYES Ainara 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1:52.22

11 2 UNGARO Aurora (I) 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:52.55

12 6 ALLUTO Greta Vittoria (I) 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:53.35

13 3 CROVETTO Chiara (I) 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:55.71

14 172 SOUMMADE Fatima (I) 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:57.10

15 199 REBECCHI Nina (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:58.29

2000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 18 BADO Aurora 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6:39.67

2 21 MEREM Gabriel 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 6:45.40

3 26 NUSSBERGER Fanny 2002 AF SUI00 GRUPPO BERNEX 6:46.73

4 14 LUISI Irene (I) 1987 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7:10.19

5 19 TANZI Ginevra (I) 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7:35.30

6 22 BONGIOVANNI Giada (I) 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 7:37.73

7 17 MARCHI Marina (I) 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7:45.84

8 25 ESPANA Carmen 1978 SF40 SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 7:59.52

9 20 MEMME Chiara (I) 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 8:00.47

10 24 BELTRAN Sara 1978 SF40 SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 8:30.24

11 23 SANCHEZ Marina 2002 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 8:35.75

12 13 SCARAMUCCI Susanna (I) 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 8:50.20

13 16 ZUNINO Erica 1994 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:13.51
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Salto in alto DONNE

SERIE - RISULTATI

GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 685 BELLONI Enrica 1991 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.51

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX

2 1445 NUSSBERGER Fanny 2002 AF SUI00 GRUPPO BERNEX 1.45

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 

  -   -   O   O   O   XXO   XXX

3 1442 DUBOIL Charlotte 2002 AF SUI00 GRUPPO BERNEX 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

  -   -   O   XXO   XXX

4 1016 WIAAM Bentajar (I) 2003 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1.20

1.20 1.25 

  O   XXX

5 1031 DOVANANE Manal (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1.20

1.20 1.25 

  XXO   XXX

Salto in lungo DONNE

SERIE - RISULTATI

GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1133 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.37

1°: 5.14 2°: 4.34 3°: 5.37 4°: 5.02

+0.5 +0.6 +0.6 +0.1

2 874 PAGLIONE Valeria 1993 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.26

1°: 4.96 2°: 5.26 3°: 4.85 4°: 4.83

+0.6 +0.8 +0.9 +0.5

3 1435 GARLINSKI Michele 1993 SF SUI00 GRUPPO BERNEX 5.12

1°: X 2°: 5.12 3°: 5.09 4°: X

+1.1 +0.9

4 1079 GUERRUCCI Sara 1998 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.58

1°: X 2°: 4.58 3°: 4.48 4°: 2.42

+1.2 +0.6 +0.6

5 869 MONTALDO Elisa (I) 2000 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4.53

1°: 4.36 2°: 4.53 3°: 4.49 4°: X

+0.9 +1.2 +1.0

6 1385 GOU Paula 2002 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 4.35

1°: 4.35 2°: 4.34 3°: X 4°: 4.25

+1.2 +0.8 +0.7

7 1011 GILARDI Elisa (I) 2002 AF AL002 A.T.A. 4.32

1°: 4.26 2°: 4.12 3°: 4.32 4°: 4.24

+0.8 +0.7 +0.5 +0.7

8 1397 TALHI Sokayna 1998 PF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 4.08

1°: 4.08 2°: 4.07 3°: 4.04 4°: 4.06

-0.1 +1.0 +0.6 +0.7

9 123 RATTO Greta 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 3.94

1°: 3.94 2°: 3.83 3°: 3.54 4°: 3.70

+1.3 -0.6 +1.0 -0.0

10 1022 VIOTTI Irene (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.92

1°: 3.51 2°: 3.92 3°: 3.69 4°: 3.69

+0.4 +0.7 +1.2 +0.5

11 1136 MAGNO Sofia 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.86

1°: 3.85 2°: 3.86 3°: 3.68 4°: 3.85

+1.2 +0.6 +0.8 +0.4

12 1444 WALTI Camille 2002 AF SUI00 GRUPPO BERNEX 3.79

1°: 3.79 2°: 3.79 3°: 3.74 4°: 3.46

+1.1 +0.4 +0.3 +0.1

13 1027 SCIVOLETTO Narakamon (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.78

1°: X 2°: X 3°: 3.78 4°: 3.41

+1.2 +0.4

14 1160 MARATEA Chiara Aurora (I) 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 3.74

1°: 3.44 2°: 3.74 3°: 3.52 4°: 3.44

+0.6 +1.1 +1.0 +0.5

15 1156 TIZIANO Elisa (I) 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 3.11

1°: 3.11 2°: 3.08 3°: 3.11 4°: 2.98

+0.2 +1.2 +0.9 +0.5
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Peso Kg 3.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1299 DI GIOIA Silvia 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.08

1°: 10.08 2°: 9.97 3°: 9.52 4°: 9.60

2 1438 COTTIER Coline 2002 AF SUI00 GRUPPO BERNEX 9.45

1°: 8.32 2°: 8.66 3°: 9.45 4°: 8.92

3 1389 MEJIAS Nuria 2001 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 9.21

1°: 9.21 2°: 9.18 3°: 8.61 4°: 9.06

4 1159 OTTONELLO Greta (I) 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 7.76

1°: 7.00 2°: 7.76 3°: 7.22 4°: 7.64

5 1275 BADINO Diana Isabella (I) 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 7.36

1°: 7.20 2°: 7.05 3°: 7.36 4°: 7.36

6 1010 GAGGERO Beatrice (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.18

1°: 7.16 2°: 6.80 3°: 7.18 4°: 6.45

7 685 PRESEPIO Chiara Frances (I) 2004 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.58

1°: 6.15 2°: 5.98 3°: 5.71 4°: 6.58

8 1044 ROGOZSAN Larisa (I) 2002 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6.53

1°: 6.10 2°: 5.86 3°: 6.53 4°: 6.04

1273 MORDEGLIA Elena (I) 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE NP

Peso Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1433 CHEVALLIER Ophelie 1992 SF SUI00 GRUPPO BERNEX 9.51

1°: 8.95 2°: 9.51 3°: 9.01 4°: 8.58

2 874 PAGLIONE Valeria 1993 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.41

1°: X 2°: 9.41 3°: 8.57 4°: 9.28

3 658 GEROLA Giulia 1991 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.26

1°: 8.24 2°: 8.77 3°: 9.19 4°: 9.26

4 1119 BRUNELLI Giulia 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.44

1°: 8.44 2°: 7.70 3°: 7.68 4°: 7.92

5 1396 TALHI Sokayna 1998 PF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 8.28

1°: 7.74 2°: 7.23 3°: 8.28 4°: 8.22

Marcia 3000m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 19:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 27 PISANO Arianna 1998 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14:52.31

2 28 BRAGGIO Elisa (I) 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 18:26.08

3 22 RUSSO Ilaria (I) 2003 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 18:38.26

4 30 BUFFA Sara (I) 2004 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 19:32.75

5 32 BELTRAN Sara 1978 SF40 SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 21:33.06

6 34 ESPANA Carmen 1978 SF40 SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 21:55.55

150 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:16 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 528 CARBONE Eloisa (I) 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 22.17

2 2 1361 PERONI RANCHET Magali (I) 2002 AF VA550 ATL. GAVIRATE 22.45

3 5 1047 RAVIOLA Rossana (I) 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.12

4 3 1274 BADINO Diana Isabella (I) 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.24

5 6 1334 NOVATI Francesca (I) 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.61

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1314 CALIGIANI Lisa 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.28

2 4 1383 GARCIA Claudia 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 23.73

3 2 1342 IACOBONE Luisa (I) 1959 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.59

5 1372 REYES Ainara 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL NP

6 123 MANCHI Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

Pagina 5 di 18

14/10/2018file:///C:/filemanifestazionesigma/2018/im181013meetingamicizia/Risultat.htm



Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1132 GEMME Elena (I) 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 20.93

2 1 1129 SERRA Matilde (I) 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 21.36

3 5 1106 ZEGGIO Sara (I) 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 21.53

4 3 1163 CARLONI Elena (I) 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 21.59

5 4 1393 PONS Carme 2001 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 23.01

6 6 1379 PATXOT Ona 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 23.04

Serie 4 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:23 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1242 LAMPO' Sofia (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 20.78

2 2 1118 FERREA Linda 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.36

3 3 1239 DALCIELO Ginevra (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 21.64

4 6 1443 WALTI Camille 2002 AF SUI00 GRUPPO BERNEX 22.16

5 5 1376 XIFRE Isolda 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 22.17

1 1116 BARBIERI Martina 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

Serie 5 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1237 BROZZO Matilde (I) 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.90

2 6 1102 CASSINELLI Irene (I) 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.28

3 1 1300 PICCARDO Elisa (I) 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 21.03

4 3 1386 GOU Paula 2002 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 21.12

5 2 1440 COTTIER Romane 2000 JF SUI00 GRUPPO BERNEX 21.62

4 1128 BARROERO Benedetta (I) 2001 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Squ

Serie 6 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:27 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1089 RICCIOTTI Rita (I) 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.07

2 3 1222 VATTERONI Alessia (I) 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.42

3 4 1310 ACCAME Ilaria Elvira 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 19.77

4 5 1085 FURNO Alessia (I) 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.84

5 1 1180 TOBLINI Marella (I) 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 20.02

6 1316 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 2 1089 RICCIOTTI Rita (I) 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.07 -0.0 

2 3 1222 VATTERONI Alessia (I) 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.42 -0.0 

3 4 1310 ACCAME Ilaria Elvira 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 19.77 -0.0 

4 5 1085 FURNO Alessia (I) 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.84 -0.0 

5 5 1237 BROZZO Matilde (I) 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.90 -0.0 

6 1 1180 TOBLINI Marella (I) 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 20.02 -0.0 

7 6 1102 CASSINELLI Irene (I) 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.28 -0.0 

8 4 1242 LAMPO' Sofia (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 20.78 -0.0 

9 2 1132 GEMME Elena (I) 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 20.93 -0.0 

10 1 1300 PICCARDO Elisa (I) 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 21.03 -0.0 

11 3 1386 GOU Paula 2002 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 21.12 -0.0 

12 1 1129 SERRA Matilde (I) 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 21.36 -0.0 

12 2 1118 FERREA Linda 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.36 -0.0 

14 5 1106 ZEGGIO Sara (I) 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 21.53 -0.0 

15 3 1163 CARLONI Elena (I) 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 21.59 -0.0 

16 2 1440 COTTIER Romane 2000 JF SUI00 GRUPPO BERNEX 21.62 -0.0 

17 3 1239 DALCIELO Ginevra (I) 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 21.64 -0.0 

18 6 1443 WALTI Camille 2002 AF SUI00 GRUPPO BERNEX 22.16 -0.0 

19 5 1376 XIFRE Isolda 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 22.17 -0.0 

19 4 528 CARBONE Eloisa (I) 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 22.17 -0.0 

21 2 1361 PERONI RANCHET Magali (I) 2002 AF VA550 ATL. GAVIRATE 22.45 -0.0 

22 4 1393 PONS Carme 2001 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 23.01 -0.0 

23 6 1379 PATXOT Ona 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 23.04 -0.0 

24 5 1047 RAVIOLA Rossana (I) 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.12 -0.0 

25 3 1314 CALIGIANI Lisa 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.28 -0.0 

26 4 1383 GARCIA Claudia 2003 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 23.73 -0.0 

27 3 1274 BADINO Diana Isabella (I) 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.24 -0.0 

28 2 1342 IACOBONE Luisa (I) 1959 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.59 -0.0 

29 6 1334 NOVATI Francesca (I) 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.61 -0.0 

4 1128 BARROERO Benedetta (I) 2001 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Squ -0.0 

5 1372 REYES Ainara 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL NP -0.0 

6 123 MANCHI Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP -0.0 

6 1316 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP -0.0 

1 1116 BARBIERI Martina 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP -0.0 
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100+200+300+400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 19:42  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 4 110 DALCIELO Ginevra - LAMPO' Sofia - UNGARO Aurora - PANETTIERI Emma (I) CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:29.80

2 3 116 GUALDI Sara - FERREA Linda - ZEMMA Siria - ACCAME Ilaria Elvira SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:33.94

3 5 103 PICCARDO Elisa - CROVETTO Chiara - ALLUTO Greta Vittoria - BONGIOVANNI Giada (I) CF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:39.29

4 6 125 MARTINEZ Victoria - FERRET Alba - REYES Ainara - MEREM Gabriel SF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:42.29

5 2 121 RIBAS Alba - GOU Paula - FERRET Maria Del mar - MEJIAS Nuria SF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:42.80

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 19:50  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 5 112 MARTINI Eleonora - LEPORATI Carolina - GERARDI Rachele - RICCIOTTI Rita (I) PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:21.42

2 3 134 BARTOLI Carlotta - BROZZO Matilde - SOMMOVIGO Rebecca - DOMENICHINI Licia AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:23.89

3 6 111 ARENA Elena - VATTERONI Alessia - FURNO Alessia - GIUNTI Elisabetta (I) AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:27.17

4 4 130 COTTIER Romane - DUBOIL Charlotte - GARLINSKI Michele - NUSSBERGER Fanny SF SUI00 GRUPPO BERNEX 2:34.16

5 1 101 SERRA Matilde - GEMME Elena - CARLONI Elena - MONTALDO Elisa (I) AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:38.70

6 2 123 GARCIA Claudia - PONS Carme - ALENA Joana - XIFRE Isolda SF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:44.76

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 5 112 MARTINI Eleonora - LEPORATI Carolina - GERARDI Rachele - RICCIOTTI Rita (I) PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:21.42

2 3 134 BARTOLI Carlotta - BROZZO Matilde - SOMMOVIGO Rebecca - DOMENICHINI Licia AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:23.89

3 6 111 ARENA Elena - VATTERONI Alessia - FURNO Alessia - GIUNTI Elisabetta (I) AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:27.17

4 4 110 DALCIELO Ginevra - LAMPO' Sofia - UNGARO Aurora - PANETTIERI Emma (I) CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:29.80

5 3 116 GUALDI Sara - FERREA Linda - ZEMMA Siria - ACCAME Ilaria Elvira SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:33.94

6 4 130 COTTIER Romane - DUBOIL Charlotte - GARLINSKI Michele - NUSSBERGER Fanny SF SUI00 GRUPPO BERNEX 2:34.16

7 1 101 SERRA Matilde - GEMME Elena - CARLONI Elena - MONTALDO Elisa (I) AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:38.70

8 5 103 PICCARDO Elisa - CROVETTO Chiara - ALLUTO Greta Vittoria - BONGIOVANNI Giada (I) CF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:39.29

9 6 125 MARTINEZ Victoria - FERRET Alba - REYES Ainara - MEREM Gabriel SF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:42.29

10 2 121 RIBAS Alba - GOU Paula - FERRET Maria Del mar - MEJIAS Nuria SF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:42.80

11 2 123 GARCIA Claudia - PONS Carme - ALENA Joana - XIFRE Isolda SF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:44.76

Vortex DONNE

SERIE - RISULTATI

GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1298 DI GIOIA Silvia 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 48.85

1°: 42.61 2°: 48.10 3°: 48.85 4°: 48.37

2 1293 CHIESA Elena 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.47

1°: 37.12 2°: 42.47 3°: 37.12 4°: 35.13

3 963 BORDONALI Giulia (I) 2001 AF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 33.74

1°: 33.74 2°: 33.29 3°: 32.30 4°: 32.58

4 1023 GASTALDO Maria (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 33.52

1°: 29.20 2°: 17.84 3°: 21.47 4°: 33.52

5 1021 VIOTTI Irene (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 33.46

1°: 33.46 2°: 32.20 3°: 33.13 4°: 23.11

6 1434 CHEVALLIER Ophelie 1992 SF SUI00 GRUPPO BERNEX 31.93

1°: 28.91 2°: 28.60 3°: 31.13 4°: 31.93

7 1373 GIMENEZ Ivana 2004 CF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 30.12

1°: 26.35 2°: 27.27 3°: 23.29 4°: 30.12

8 1437 COTTIER Coline 2002 AF SUI00 GRUPPO BERNEX 29.32

1°: 27.55 2°: 28.70 3°: X 4°: 29.32

9 1395 FERRET Maria Del mar 1999 JF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 28.11

1°: 27.81 2°: 26.69 3°: 26.45 4°: 28.11

10 1391 FERRET Alba 2001 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 26.79

1°: 26.79 2°: X 3°: 26.41 4°: 20.49

1398 DAOUIRI Chaymae 1998 PF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL NP

1035 PUPPO Zoe (I) 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

200 Hs H76-18.29 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:19 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1064 LEPORATI Carolina (I) 1986 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 31.90

2 6 1134 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.20

3 5 1107 ZEGGIO Sara (I) 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 34.70

4 3 1289 CROVETTO Chiara (I) 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 36.92
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5 4 1135 RATTO Greta (I) 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 37.19

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:22 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1080 GERARDI Rachele (I) 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 30.11

2 4 1436 GARLINSKI Michele 1993 SF SUI00 GRUPPO BERNEX 30.68

3 2 1390 FERRET Alba 2001 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 35.65

4 6 1394 FERRET Maria Del mar 1999 JF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 41.09

3 1399 DAOUIRI Chaymae 1998 PF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL NP

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 5 1080 GERARDI Rachele (I) 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 30.11 -0.0 

2 4 1436 GARLINSKI Michele 1993 SF SUI00 GRUPPO BERNEX 30.68 -0.0 

3 2 1064 LEPORATI Carolina (I) 1986 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 31.90 -0.0 

4 6 1134 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.20 -0.0 

5 5 1107 ZEGGIO Sara (I) 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 34.70 -0.0 

6 2 1390 FERRET Alba 2001 AF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 35.65 -0.0 

7 3 1289 CROVETTO Chiara (I) 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 36.92 -0.0 

8 4 1135 RATTO Greta (I) 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 37.19 -0.0 

9 6 1394 FERRET Maria Del mar 1999 JF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 41.09 -0.0 

3 1399 DAOUIRI Chaymae 1998 PF SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL NP -0.0 

80 piani UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1263 SEGHIERI Lorenzo (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.01

2 1 1192 PAONESSA Mattia (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.63

3 5 1170 MAZZI Marco (I) 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 11.92

4 3 1042 MORETTI Niccolo (I) 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.12

2 1071 PASQUARETTA Gaetano (I) 1965 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE NP

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1112 ALFIERI Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.88

2 1 1256 CECCHINELLI Manuel (I) 1967 SM50 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 11.64

3 5 1096 CUCCU Mario (I) 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.16

4 4 111 FERRARIS Stefano (I) 1968 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.83

3 1083 MASCETRA Umberto (I) 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI NP

Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1050 CAPIROSSI Carlo (I) 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 9.89

2 4 1043 BARISONE Diego (I) 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.93

3 2 1036 BENSO Simone Dario (I) 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.97

4 1 1362 CORBANI Roberto (I) 1956 SM60 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 12.52

5 3 1217 DI FABIO Thomas (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.90

Serie 4 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1068 PANARO Mauro (I) 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.12

2 5 1020 PARAVIDINO Marco (I) 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.22

3 4 1265 DALL'OLIO Simone (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.62

4 2 1204 PREATTO Luca (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.69

5 1 1063 PANARO Marco (I) 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.00

6 1060 PERRERA Angelo (I) 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI NP

Serie 5 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1234 MAGGETTI Riccardo (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.88

2 4 1278 BIALE Mattia (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.90

3 1 1205 MILO Alessio (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.04

4 5 1196 CONTE Fulvio (I) 1971 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 11.27

5 6 1322 CARBONCINO Nicola (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.31

3 1190 BAIA Simone (I) 2002 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP

Serie 6 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 1099 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.14

2 5 1404 AMAYA Santiago 2002 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 10.28

3 2 1188 BONELLI Lorenzo 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.34

4 3 1115 VOLPARA Francesco (I) 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 10.46
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5 6 1303 KURBALAJ Ylber 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.50

6 4 1214 CIRILLO Gianluca (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.54

Serie 7 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1174 GERBAUDO Diego 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.06

2 4 1326 ZEMMA Renato (I) 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 10.21

3 5 1039 TORELLO Francesco (I) 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.46

4 1 1330 PACI Emiliano 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.74

5 6 896 MARTINI Andrea (I) 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.34

3 1075 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

Serie 8 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 1098 ARTESI Simone 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.85

2 5 1408 CHILAH Samir 2001 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 9.93

3 1 1002 GALLO Filippo (I) 2001 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.22

4 4 1154 INCARDONA Pietro (I) 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 10.27

5 3 1179 CAVAGNA Andrea (I) 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.30

6 2 1207 MERCURI Tiziano Mario (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.44

Serie 9 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1220 MELCHIORRE Andrea (I) 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.68

2 5 996 MANGINI Riccardo 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.76

3 6 1092 GIRARDI Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.78

4 4 1152 PAGLIARO Walter 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.83

5 1 1122 MORANDO Mirko (I) 2003 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.08

6 3 1210 EBRILLE Davide (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.09

Serie 10 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1109 UCCHEDDU Mattia (I) 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.53

2 5 1355 ROGANTINI Simone (I) 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 9.71

3 3 1248 PETRONIO Nicola (I) 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.76

4 4 1454 MALLI Poumin 2003 CM SUI00 GRUPPO BERNEX 9.90

5 1 1270 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.03

6 6 1073 AGOSTO Carlo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.08

Serie 11 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1244 LATTARULO Ianko (I) 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.48

2 4 1417 SANNOH Sulaiman 1998 PM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 9.49

3 2 1411 HUERTAS Ismael 2000 JM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 9.61

4 6 1457 FASEL Sacha 2000 JM SUI00 GRUPPO BERNEX 9.70

5 1 357 SOTO JARAMILLO Josue' 2002 AM SUI00 GRUPPO BERNEX 9.77

6 3 962 ISOPO Dario 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.77

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 5 1244 LATTARULO Ianko (I) 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.48 -0.0 

2 4 1417 SANNOH Sulaiman 1998 PM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 9.49 -0.0 

3 2 1109 UCCHEDDU Mattia (I) 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.53 -0.0 

4 2 1411 HUERTAS Ismael 2000 JM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 9.61 -0.0 

5 2 1220 MELCHIORRE Andrea (I) 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.68 -0.0 

6 6 1457 FASEL Sacha 2000 JM SUI00 GRUPPO BERNEX 9.70 -0.0 

7 5 1355 ROGANTINI Simone (I) 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 9.71 -0.0 

8 5 996 MANGINI Riccardo 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.76 -0.0 

8 3 1248 PETRONIO Nicola (I) 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.76 -0.0 

10 1 357 SOTO JARAMILLO Josue' 2002 AM SUI00 GRUPPO BERNEX 9.77 -0.0 

11 6 1092 GIRARDI Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.78 -0.0 

12 4 1152 PAGLIARO Walter 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.83 -0.0 

13 6 1098 ARTESI Simone 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.85 -0.0 

14 2 1112 ALFIERI Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.88 -0.0 

15 5 1050 CAPIROSSI Carlo (I) 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 9.89 -0.0 

16 4 1454 MALLI Poumin 2003 CM SUI00 GRUPPO BERNEX 9.90 -0.0 

17 5 1408 CHILAH Samir 2001 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 9.93 -0.0 

18 4 1263 SEGHIERI Lorenzo (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.01 -0.0 

19 1 1270 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.03 -0.0 

20 2 1174 GERBAUDO Diego 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.06 -0.0 

21 1 1122 MORANDO Mirko (I) 2003 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.08 -0.0 

21 6 1073 AGOSTO Carlo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.08 -0.0 

23 3 1210 EBRILLE Davide (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.09 -0.0 

24 1 1099 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.14 -0.0 
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25 4 1326 ZEMMA Renato (I) 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 10.21 -0.0 

26 1 1002 GALLO Filippo (I) 2001 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.22 -0.0 

27 4 1154 INCARDONA Pietro (I) 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 10.27 -0.0 

28 5 1404 AMAYA Santiago 2002 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 10.28 -0.0 

29 3 1179 CAVAGNA Andrea (I) 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.30 -0.0 

30 2 1188 BONELLI Lorenzo 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.34 -0.0 

31 2 1207 MERCURI Tiziano Mario (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.44 -0.0 

32 3 1115 VOLPARA Francesco (I) 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 10.46 -0.0 

32 5 1039 TORELLO Francesco (I) 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.46 -0.0 

34 6 1303 KURBALAJ Ylber 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.50 -0.0 

35 4 1214 CIRILLO Gianluca (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.54 -0.0 

36 1 1330 PACI Emiliano 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.74 -0.0 

37 3 962 ISOPO Dario 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.77 -0.0 

38 2 1234 MAGGETTI Riccardo (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.88 -0.0 

39 4 1278 BIALE Mattia (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.90 -0.0 

40 4 1043 BARISONE Diego (I) 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.93 -0.0 

41 2 1036 BENSO Simone Dario (I) 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.97 -0.0 

42 1 1205 MILO Alessio (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.04 -0.0 

43 3 1068 PANARO Mauro (I) 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.12 -0.0 

44 5 1020 PARAVIDINO Marco (I) 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.22 -0.0 

45 5 1196 CONTE Fulvio (I) 1971 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 11.27 -0.0 

46 6 1322 CARBONCINO Nicola (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.31 -0.0 

47 6 896 MARTINI Andrea (I) 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.34 -0.0 

48 4 1265 DALL'OLIO Simone (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.62 -0.0 

49 1 1192 PAONESSA Mattia (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.63 -0.0 

50 1 1256 CECCHINELLI Manuel (I) 1967 SM50 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 11.64 -0.0 

51 2 1204 PREATTO Luca (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.69 -0.0 

52 5 1170 MAZZI Marco (I) 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 11.92 -0.0 

53 1 1063 PANARO Marco (I) 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.00 -0.0 

54 3 1042 MORETTI Niccolo (I) 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.12 -0.0 

55 5 1096 CUCCU Mario (I) 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.16 -0.0 

56 1 1362 CORBANI Roberto (I) 1956 SM60 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 12.52 -0.0 

57 4 111 FERRARIS Stefano (I) 1968 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.83 -0.0 

58 3 1217 DI FABIO Thomas (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.90 -0.0 

3 1083 MASCETRA Umberto (I) 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI NP -0.0 

6 1060 PERRERA Angelo (I) 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI NP -0.0 

3 1075 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP -0.0 

3 1190 BAIA Simone (I) 2002 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP -0.0 

2 1071 PASQUARETTA Gaetano (I) 1965 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE NP -0.0 

300 piani UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 18:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1325 ZEMMA Renato (I) 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 41.16

2 3 111 BAIA Simone 2002 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 42.27

3 6 1126 LISITANO Andrea 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.70

4 2 1057 GUALDI Marco (I) 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 52.21

4 1340 TORTORELLI Matteo (I) 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 18:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1260 ANDREOLI Marco (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 38.59

2 4 1329 ZUNINO Alessio (I) 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 41.53

3 3 1346 MAURI Angelo (I) 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 42.17

4 6 1253 FANTOZZI Matteo (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 42.60

5 5 1213 CIRILLO Gianluca (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 45.33

Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 18:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 009 RAMOS Arian Jose 1990 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 35.73

2 5 1100 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 39.48

3 6 1251 PETRONIO Simone (I) 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 39.56

4 3 1155 INCARDONA Pietro (I) 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 41.25

5 2 1232 LIVOLSI Marco (I) 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.23

Serie 4 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 19:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1104 AYOTADE Adeshola (I) 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.05

2 2 1209 EBRILLE Davide (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 39.56

3 4 1455 ZUCCONE Etienne 1995 SM SUI00 GRUPPO BERNEX 39.80

4 5 1007 PERELLI Flavio (I) 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 40.87
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5 6 1366 PERONI Frederic (I) 1963 SM55 FRA00 ATHLE PAYS DE VANNES 41.72

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1104 AYOTADE Adeshola (I) 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.05

2 4 009 RAMOS Arian Jose 1990 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 35.73

3 2 1260 ANDREOLI Marco (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 38.59

4 5 1100 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 39.48

5 2 1209 EBRILLE Davide (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 39.56

5 6 1251 PETRONIO Simone (I) 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 39.56

7 4 1455 ZUCCONE Etienne 1995 SM SUI00 GRUPPO BERNEX 39.80

8 5 1007 PERELLI Flavio (I) 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 40.87

9 5 1325 ZEMMA Renato (I) 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 41.16

10 3 1155 INCARDONA Pietro (I) 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 41.25

11 4 1329 ZUNINO Alessio (I) 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 41.53

12 6 1366 PERONI Frederic (I) 1963 SM55 FRA00 ATHLE PAYS DE VANNES 41.72

13 3 1346 MAURI Angelo (I) 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 42.17

14 3 111 BAIA Simone 2002 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 42.27

15 6 1253 FANTOZZI Matteo (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 42.60

16 6 1126 LISITANO Andrea 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.70

17 2 1232 LIVOLSI Marco (I) 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.23

18 5 1213 CIRILLO Gianluca (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 45.33

19 2 1057 GUALDI Marco (I) 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 52.21

4 1340 TORTORELLI Matteo (I) 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

600 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:57  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 49 CAROSIO Sergio (I) 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:30.59

2 53 BA Bubacar (I) 1998 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:31.12

3 40 LETIZIA Alessandro (I) 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:33.46

4 55 DA SACCO Ivan (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:36.14

5 43 SANTINI Simone 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:37.17

6 68 POTENZONI Paolo Frances (I) 2001 AM MI579 U.S. MILANESE 1:38.32

7 46 DURANTE Luca 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:43.88

8 36 BALDI Leonardo (I) 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:46.05

9 35 PARAVIDINO Marco (I) 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:47.47

10 33 BARRAGO Samuele (I) 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:51.92

11 65 DRAGONI Averardo (I) 1950 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:54.47

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 50 MOLINARI Camillo (I) 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:29.49

2 52 ZAMPIGA Federico (I) 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:34.56

3 62 TORRI Lorenzo (I) 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:35.75

4 67 BALJET Jannes 1999 JM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1:35.76

5 54 PASTORINO Luigi (I) 2000 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:36.75

6 37 FARASIN Lorenzo (I) 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT 1:37.73

7 51 FERRETTI Federico (I) 2002 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:38.48

8 56 BERARDI Adam (I) 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 1:41.27

9 64 AMOS Gabriele (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:43.64

10 66 LAGORIO Daniele (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:43.90

11 38 RAVIGLIONE Ludovico (I) 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:44.08

Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 58 LA MANTIA Alessandro (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:22.00

2 57 LA MANTIA Andrea (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:22.11

3 63 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:23.85

4 44 GIACOBBE Paolo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:24.71

5 47 ANSELMO Luca (I) 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:25.86

6 70 STAUDENMANN Maxime 2001 AM SUI00 GRUPPO BERNEX 1:26.14

7 59 RITROVATI Leonardo (I) 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:27.40

8 61 BRIOLI Cesare (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:28.53

9 60 MAGGETTI Alberto (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:28.54

10 69 FIEUX Baptiste 1993 SM SUI00 GRUPPO BERNEX 1:29.61

45 CENTONZA Niccolo' (I) 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 58 LA MANTIA Alessandro (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:22.00

2 57 LA MANTIA Andrea (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:22.11
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3 63 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:23.85

4 44 GIACOBBE Paolo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:24.71

5 47 ANSELMO Luca (I) 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:25.86

6 70 STAUDENMANN Maxime 2001 AM SUI00 GRUPPO BERNEX 1:26.14

7 59 RITROVATI Leonardo (I) 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:27.40

8 61 BRIOLI Cesare (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:28.53

9 60 MAGGETTI Alberto (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:28.54

10 50 MOLINARI Camillo (I) 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:29.49

11 69 FIEUX Baptiste 1993 SM SUI00 GRUPPO BERNEX 1:29.61

12 49 CAROSIO Sergio (I) 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:30.59

13 53 BA Bubacar (I) 1998 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:31.12

14 40 LETIZIA Alessandro (I) 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:33.46

15 52 ZAMPIGA Federico (I) 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:34.56

16 62 TORRI Lorenzo (I) 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:35.75

17 67 BALJET Jannes 1999 JM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1:35.76

18 55 DA SACCO Ivan (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:36.14

19 54 PASTORINO Luigi (I) 2000 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:36.75

20 43 SANTINI Simone 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:37.17

21 37 FARASIN Lorenzo (I) 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT 1:37.73

22 68 POTENZONI Paolo Frances (I) 2001 AM MI579 U.S. MILANESE 1:38.32

23 51 FERRETTI Federico (I) 2002 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:38.48

24 56 BERARDI Adam (I) 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 1:41.27

25 64 AMOS Gabriele (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:43.64

26 46 DURANTE Luca 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:43.88

27 66 LAGORIO Daniele (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:43.90

28 38 RAVIGLIONE Ludovico (I) 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:44.08

29 36 BALDI Leonardo (I) 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:46.05

30 35 PARAVIDINO Marco (I) 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:47.47

31 33 BARRAGO Samuele (I) 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:51.92

32 65 DRAGONI Averardo (I) 1950 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:54.47

45 CENTONZA Niccolo' (I) 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP

2000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 18:18  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 78 BADO Riccardo 1999 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:40.74

2 73 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:50.93

3 92 OUBARI Abdelhamid 1992 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 5:51.48

4 88 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:54.42

5 76 VACCARI Ludovico (I) 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6:00.34

6 77 BAMBI Abdi (I) 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6:10.88

7 93 FIEUX Baptiste 1993 SM SUI00 GRUPPO BERNEX 6:13.23

8 89 EL KRICHI Maurad 1998 PM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 6:14.19

9 85 SAQAT Mohamed 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6:15.45

10 87 DOLENTE Davide (I) 1998 PM MI579 U.S. MILANESE 6:21.74

11 79 GIUDICE Martin (I) 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:22.46

12 81 DONATI Kevin Leo (I) 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:22.78

13 71 GIOVANETTO Niccolo' (I) 2001 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 6:26.02

14 75 MINAFRA Francesco (I) 2002 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6:27.87

15 82 GIUDICE Michel (I) 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:29.42

16 90 BALJET Jannes 1999 JM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 6:34.87

17 74 ZUNINO Federico (I) 2002 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6:36.13

18 80 GIROTTI Stefano (I) 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 6:50.37

19 84 GUALDI Francesco (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 7:01.33

20 666 VERGASSOLA Davide 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7:02.61

21 91 BARBAROJA Ignasi 1990 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 7:19.93

22 132 ROCCELLA Franco 1946 SM70 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 11:43.45

Salto in alto UOMINI

SERIE - RISULTATI

GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1201 TUDORIE Andrei Eduard (I) 2000 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.91

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XO   XXX

2 1078 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.91

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 

  -   -   -   -   O   O   -   O   -   XXO   XXX

3 1448 CHEVALLEY Florian 1990 SM SUI00 GRUPPO BERNEX 1.88
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1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX

4 964 SAETTONE Nicolo' 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.65

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 

  -   O   O   XO   XXX

5 999 GIROMINI Filippo (I) 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 1.50

1.40 1.50 1.60 

  O   O   XXX

5 1422 JOFRA Miquel 1992 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1.50

1.40 1.50 1.60 

  O   O   XXX

5 1286 GUALDI Francesco (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.50

1.40 1.50 1.60 

  O   O   XXX

5 1321 CARBONCINO Nicola (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.50

1.40 1.50 1.60 

  O   O   XXX

5 1407 BAIDDER Youssef 2001 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1.50

1.40 1.50 1.60 

  O   O   XXX

10 1412 CANOSA Pol 2000 JM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1.50

1.40 1.50 1.60 

  O   XO   XXX

11 1427 REYES Raul 1978 SM40 SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 1.50

1.40 1.50 1.60 

  XO   XO   XXX

Salto in lungo UOMINI

SERIE - RISULTATI

GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:22  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1268 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.45

1°: 6.24 2°: 6.35 3°: 6.41 4°: 6.45

+1.0 +1.7 +1.2 +1.5

2 1077 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.40

1°: 6.14 2°: 5.22 3°: 6.40 4°: 5.26

+0.4 +1.4 +1.3 +2.0

3 1091 GIRARDI Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.12

1°: 6.12 2°: 6.04 3°: 6.09 4°: X

+1.3 +1.3 +0.6

4 1348 CAIMI Marco (I) 2001 AM MI579 U.S. MILANESE 5.83

1°: 5.56 2°: 5.64 3°: 4.88 4°: 5.83

+0.7 +1.2 +1.4 +1.3

5 1453 MALLI Poumin 2003 CM SUI00 GRUPPO BERNEX 5.76

1°: 5.47 2°: 5.58 3°: 5.44 4°: 5.76

+1.8 +1.4 +0.6 +0.6

6 1006 PERELLI Flavio (I) 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.57

1°: 5.24 2°: X 3°: 4.77 4°: 5.57

+1.2 +0.2 +0.8

7 996 GARBINATO Alexander (I) 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.36

1°: 5.36 2°: X 3°: X 4°: 4.64

+0.4 +0.4

8 998 CARRAI Nicholas (I) 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 5.06

1°: 5.06 2°: 4.71 3°: 4.98 4°: 4.95

+0.6 +1.9 +0.1 +1.3

9 1302 KURBALAJ Ylber 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.00

1°: 4.68 2°: 5.00 3°: 5.00 4°: 4.98

+1.4 +0.6 +1.0 +0.2

10 1186 GIGLIO Nicolo' (I) 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 4.99

1°: 4.83 2°: 4.99 3°: 4.94 4°: 4.42

+0.7 +1.4 +1.1 +1.0

11 1001 GALLO Filippo (I) 2001 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.92

1°: 4.92 2°: X 3°: X 4°: X

+1.3

12 1432 ISOPO Dario (I) 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4.91

1°: X 2°: 4.85 3°: 4.71 4°: 4.91

+1.2 +1.1 +1.1

13 994 CASELLI Giacomo (I) 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.85

1°: 4.56 2°: 4.78 3°: 4.85 4°: 4.57

+1.7 +1.1 +0.6 +0.7

14 1038 TORELLO Francesco (I) 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.77
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1°: X 2°: 4.43 3°: X 4°: 4.77

+1.0 +1.1

15 462 CAPUCCETTI Gabriele (I) 1994 SM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.71

1°: 4.58 2°: 4.71 3°: 4.35 4°: 4.42

+1.5 +1.1 +0.5 +0.9

16 1312 MORANDI Luca (I) 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.39

1°: 4.09 2°: 4.39 3°: 4.17 4°: 4.15

+0.7 +1.5 +1.2 +0.2

17 1018 BARRAGO Samuele (I) 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.14

1°: X 2°: 3.98 3°: 4.07 4°: 4.14

+0.3 +1.0 +0.9

18 995 SPAZZINI Matteo (I) 2002 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.83

1°: X 2°: 3.47 3°: 3.60 4°: 3.83

+1.2 +0.3 +1.4

1287 ZANELLATI Andrea (I) 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE NP

1277 BIALE Mattia (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE NP

1413 CANOSA Pol 2000 JM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL NP

1406 BAIDDER Youssef 2001 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL NP

Peso Kg 4.000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1459 MASUNGI Sacha 2003 CM SUI00 GRUPPO BERNEX 12.28

1°: 12.04 2°: 12.28 3°: 11.31 4°: X

2 1272 BONGIOVANNI Andrea (I) 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 7.51

1°: 6.63 2°: 6.25 3°: 7.51 4°: 6.85

Peso Kg 6.000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1093 SIRELLO Simone 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.89

1°: 12.72 2°: X 3°: 12.59 4°: 12.89

2 1176 ZANONA Lorenzo 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.55

1°: 8.90 2°: X 3°: 9.55 4°: 8.44

Peso Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1419 TRAWALLY Ibra 1998 PM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 10.90

1°: 10.36 2°: 10.25 3°: 10.00 4°: 10.90

2 1456 ZUCCONE Etienne 1995 SM SUI00 GRUPPO BERNEX 10.46

1°: 9.69 2°: X 3°: X 4°: 10.46

3 997 RAVERA Jacopo 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.63

1°: 8.70 2°: 9.20 3°: 9.63 4°: 9.37

4 123 TARIGO Simone 1973 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.66

1°: 8.66 2°: 8.46 3°: 7.05 4°: X

1295 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

Marcia 3000m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 19:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 94 BRAGGIO Mattia (I) 2000 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 13:28.21

2 97 GIUDICI Tommaso (I) 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14:59.44

3 96 CIRIOTTI Alessio (I) 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 16:40.00

4 95 BOERI Davide (I) 2004 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 18:31.20

5 98 MASSA Josep 1959 SM55 SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 20:22.30

150 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:31 - Vento: -0.0  

Pagina 14 di 18

14/10/2018file:///C:/filemanifestazionesigma/2018/im181013meetingamicizia/Risultat.htm



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1189 BONELLI Lorenzo 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 19.25

2 5 1206 MILO Alessio (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 20.45

3 6 1218 MARTINI Andrea (I) 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 20.79

4 4 1191 PAONESSA Mattia (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 21.57

5 3 1338 MONTARULI Antonio (I) 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23.14

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:34 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1262 SEGHIERI Lorenzo (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 18.34

2 3 1252 FANTOZZI Matteo (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.31

3 4 1356 ROBLES Enzo Emanuele (I) 1990 SM MI579 U.S. MILANESE 20.40

4 2 741 CASELLI Giacomo (I) 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 21.24

6 1171 MAZZI Marco (I) 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA NP

Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:36 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 1288 ZANELLATI Andrea (I) 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 17.86

2 5 1357 URTIS Carlo (I) 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 18.05

3 6 1255 CECCHINELLI Manuel (I) 1967 SM50 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 21.98

4 2 1097 CUCCU Mario (I) 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.88

3 1082 MASCETRA Umberto (I) 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI NP

4 1197 PINO Davide (I) 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

Serie 4 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:39 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1049 CAPIROSSI Carlo (I) 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 18.20

2 3 1185 GIGLIO Nicolo' (I) 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 19.43

3 1 1344 VIVIANI Riccardo (I) 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 19.93

4 2 1266 DALL'OLIO Simone (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 21.49

5 6 1363 CORBANI Roberto (I) 1956 SM60 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 23.17

6 4 1108 TUMMARELLO Vito (I) 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 24.14

Serie 5 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 1349 GAVAZZONI Matteo (I) 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 17.62

2 2 1175 GERBAUDO Diego 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18.50

3 5 1138 BROGI Flavio (I) 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 19.64

4 3 1202 VALLE Davide (I) 1999 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 20.24

5 6 1203 PREATTO Luca (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 21.97

4 1296 DURANTE Giovanni (I) 1966 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE NP

Serie 6 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 1428 REYES Raul 1978 SM40 SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 20.10

2 4 1069 PANARO Mauro (I) 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 20.54

3 3 1341 TORTORELLI Matteo (I) 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 20.89

4 5 1062 PANARO Marco (I) 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.17

5 6 1058 GUALDI Marco (I) 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 24.21

2 1195 CONTE Fulvio (I) 1971 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA NP

Serie 7 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:47 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1261 ANDREOLI Marco (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 17.84

2 3 1250 PETRONIO Simone (I) 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 18.62

3 1 1208 MERCURI Tiziano Mario (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 19.13

4 2 1405 AMAYA Santiago 2002 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 19.27

5 4 1141 PONE Pietro (I) 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 19.45

6 6 1313 MORANDI Luca (I) 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 19.90

Serie 8 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1121 MORANDO Mirko (I) 2003 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 18.29

2 4 1178 CAVAGNA Andrea (I) 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 18.59

3 6 1231 LIVOLSI Marco (I) 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 18.80

4 2 1233 MAGGETTI Riccardo (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.99

5 1076 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

1 1345 MAURI Angelo (I) 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO NP

Serie 9 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:52 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1282 ZUNINO Marco (I) 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 17.27

2 2 1110 UCCHEDDU Mattia (I) 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.59

3 6 1249 PETRONIO Nicola (I) 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 17.99
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4 5 1451 SOTO JARAMILLO Josue' 2002 AM SUI00 GRUPPO BERNEX 18.02

5 3 1409 CHILAH Samir 2001 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 18.35

6 1 1347 BELLONI Stefano (I) 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 19.81

Serie 10 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:55 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1306 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.70

2 4 1430 RAMOS Arian Jose 1990 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 16.83

3 2 1245 LATTARULO Ianko (I) 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 16.84

4 6 1416 SANNOH Sulaiman 1998 PM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 17.11

5 5 1410 HUERTAS Ismael 2000 JM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 17.83

6 1 1458 FASEL Sacha 2000 JM SUI00 GRUPPO BERNEX 17.90

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 1306 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.70 -0.0 

2 4 1430 RAMOS Arian Jose 1990 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 16.83 -0.0 

3 2 1245 LATTARULO Ianko (I) 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 16.84 -0.0 

4 6 1416 SANNOH Sulaiman 1998 PM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 17.11 -0.0 

5 4 1282 ZUNINO Marco (I) 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 17.27 -0.0 

6 2 1110 UCCHEDDU Mattia (I) 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.59 -0.0 

7 1 1349 GAVAZZONI Matteo (I) 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 17.62 -0.0 

8 5 1410 HUERTAS Ismael 2000 JM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 17.83 -0.0 

9 5 1261 ANDREOLI Marco (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 17.84 -0.0 

10 1 1288 ZANELLATI Andrea (I) 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 17.86 -0.0 

11 1 1458 FASEL Sacha 2000 JM SUI00 GRUPPO BERNEX 17.90 -0.0 

12 6 1249 PETRONIO Nicola (I) 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 17.99 -0.0 

13 5 1451 SOTO JARAMILLO Josue' 2002 AM SUI00 GRUPPO BERNEX 18.02 -0.0 

14 5 1357 URTIS Carlo (I) 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 18.05 -0.0 

15 5 1049 CAPIROSSI Carlo (I) 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 18.20 -0.0 

16 3 1121 MORANDO Mirko (I) 2003 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 18.29 -0.0 

17 5 1262 SEGHIERI Lorenzo (I) 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 18.34 -0.0 

18 3 1409 CHILAH Samir 2001 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 18.35 -0.0 

19 2 1175 GERBAUDO Diego 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18.50 -0.0 

20 4 1178 CAVAGNA Andrea (I) 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 18.59 -0.0 

21 3 1250 PETRONIO Simone (I) 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 18.62 -0.0 

22 6 1231 LIVOLSI Marco (I) 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 18.80 -0.0 

23 1 1208 MERCURI Tiziano Mario (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 19.13 -0.0 

24 2 1189 BONELLI Lorenzo 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 19.25 -0.0 

25 2 1405 AMAYA Santiago 2002 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 19.27 -0.0 

26 3 1252 FANTOZZI Matteo (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.31 -0.0 

27 3 1185 GIGLIO Nicolo' (I) 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 19.43 -0.0 

28 4 1141 PONE Pietro (I) 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 19.45 -0.0 

29 5 1138 BROGI Flavio (I) 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 19.64 -0.0 

30 1 1347 BELLONI Stefano (I) 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 19.81 -0.0 

31 6 1313 MORANDI Luca (I) 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 19.90 -0.0 

32 1 1344 VIVIANI Riccardo (I) 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 19.93 -0.0 

33 2 1233 MAGGETTI Riccardo (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 19.99 -0.0 

34 1 1428 REYES Raul 1978 SM40 SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 20.10 -0.0 

35 3 1202 VALLE Davide (I) 1999 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 20.24 -0.0 

36 4 1356 ROBLES Enzo Emanuele (I) 1990 SM MI579 U.S. MILANESE 20.40 -0.0 

37 5 1206 MILO Alessio (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 20.45 -0.0 

38 4 1069 PANARO Mauro (I) 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 20.54 -0.0 

39 6 1218 MARTINI Andrea (I) 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 20.79 -0.0 

40 3 1341 TORTORELLI Matteo (I) 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 20.89 -0.0 

41 2 741 CASELLI Giacomo (I) 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 21.24 -0.0 

42 2 1266 DALL'OLIO Simone (I) 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 21.49 -0.0 

43 4 1191 PAONESSA Mattia (I) 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 21.57 -0.0 

44 6 1203 PREATTO Luca (I) 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 21.97 -0.0 

45 6 1255 CECCHINELLI Manuel (I) 1967 SM50 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 21.98 -0.0 

46 5 1062 PANARO Marco (I) 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.17 -0.0 

47 2 1097 CUCCU Mario (I) 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.88 -0.0 

48 3 1338 MONTARULI Antonio (I) 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23.14 -0.0 

49 6 1363 CORBANI Roberto (I) 1956 SM60 SP030 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 23.17 -0.0 

50 4 1108 TUMMARELLO Vito (I) 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 24.14 -0.0 

51 6 1058 GUALDI Marco (I) 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 24.21 -0.0 

4 1296 DURANTE Giovanni (I) 1966 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE NP -0.0 

3 1082 MASCETRA Umberto (I) 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI NP -0.0 

5 1076 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP -0.0 

6 1171 MAZZI Marco (I) 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA NP -0.0 

4 1197 PINO Davide (I) 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP -0.0 

1 1345 MAURI Angelo (I) 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO NP -0.0 

2 1195 CONTE Fulvio (I) 1971 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA NP -0.0 
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100+200+300+400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 19:58  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 3 120 PAGLIARO Walter - MARCHIORI Michele - REBAGLIATI Francesco - GIACOBBE Paolo SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:03.61

2 2 133 SEGHIERI Lorenzo - MELCHIORRE Andrea - PETRONIO Simone - LATTARULO Ianko SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:07.01

3 4 128 JOFRA Miquel - AMAYA Santiago - EL KRICHI Maurad - HUERTAS Ismael SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:14.57

4 5 106 TUMMARELLO Vito - SCHIAPPACASSE Claudio - BALOSTRO Roberto - LOMBARDO Giuseppe (I) SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:52.98

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 20:04  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 3 104 ZANELLATI Andrea - BOTTA Andrea - MUSSO Leonardo - ZUNINO Marco (I) CM SV019 ATLETICA VARAZZE 2:08.77

2 5 108 LIVOLSI Marco - FANTOZZI Matteo - BRIOLI Cesare - RITROVATI Leonardo (I) CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:10.58

3 2 127 BAIDDER Youssef - CANOSA Pol - BARBAROJA Ignasi - BALJET Jannes SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:19.09

4 4 107 MARTINI Andrea - GIGLIO Nicolo' - GIROMINI Filippo - CAVAGNA Andrea (I) CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 2:22.34

Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 20:10  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 5 109 PETRONIO Nicola - ANDREOLI Marco - LA MANTIA Alessandro - LA MANTIA Andrea (I) AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:01.50

2 4 126 CHILAH Samir - SANNOH Sulaiman - RAMOS Arian Jose - OUBARI Abdelhamid SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:09.36

3 2 129 SOTO JARAMILLO Josue' - FASEL Sacha - CHEVALLEY Florian - STAUDENMANN Maxime SM SUI00 GRUPPO BERNEX 2:09.90

4 3 102 ROGANTINI Simone - URTIS Carlo - POTENZONI Paolo Frances - DOLENTE Davide (I) PM MI579 U.S. MILANESE 2:22.23

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 5 109 PETRONIO Nicola - ANDREOLI Marco - LA MANTIA Alessandro - LA MANTIA Andrea (I) AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:01.50

2 3 120 PAGLIARO Walter - MARCHIORI Michele - REBAGLIATI Francesco - GIACOBBE Paolo SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:03.61

3 2 133 SEGHIERI Lorenzo - MELCHIORRE Andrea - PETRONIO Simone - LATTARULO Ianko SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:07.01

4 3 104 ZANELLATI Andrea - BOTTA Andrea - MUSSO Leonardo - ZUNINO Marco (I) CM SV019 ATLETICA VARAZZE 2:08.77

5 4 126 CHILAH Samir - SANNOH Sulaiman - RAMOS Arian Jose - OUBARI Abdelhamid SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:09.36

6 2 129 SOTO JARAMILLO Josue' - FASEL Sacha - CHEVALLEY Florian - STAUDENMANN Maxime SM SUI00 GRUPPO BERNEX 2:09.90

7 5 108 LIVOLSI Marco - FANTOZZI Matteo - BRIOLI Cesare - RITROVATI Leonardo (I) CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:10.58

8 4 128 JOFRA Miquel - AMAYA Santiago - EL KRICHI Maurad - HUERTAS Ismael SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:14.57

9 2 127 BAIDDER Youssef - CANOSA Pol - BARBAROJA Ignasi - BALJET Jannes SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 2:19.09

10 3 102 ROGANTINI Simone - URTIS Carlo - POTENZONI Paolo Frances - DOLENTE Davide (I) PM MI579 U.S. MILANESE 2:22.23

11 4 107 MARTINI Andrea - GIGLIO Nicolo' - GIROMINI Filippo - CAVAGNA Andrea (I) CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 2:22.34

12 5 106 TUMMARELLO Vito - SCHIAPPACASSE Claudio - BALOSTRO Roberto - LOMBARDO Giuseppe (I) SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:52.98

Vortex UOMINI

SERIE - RISULTATI

GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1462 STAUDENMANN Maxime 2001 AM SUI00 GRUPPO BERNEX 68.42

1°: 61.30 2°: 68.36 3°: 68.42 4°: 67.89

2 123 JOFRA Miquel 1992 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 67.73

1°: 57.68 2°: 55.40 3°: 67.73 4°: 63.31

3 1094 SIRELLO Simone 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 63.82

1°: 63.82 2°: 58.95 3°: 58.30 4°: 58.50

4 1431 CHIESA Pietro 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.68

1°: 56.64 2°: 56.11 3°: 53.02 4°: 59.68

5 684 GEROLA Marco (I) 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.63

1°: 50.87 2°: 59.63 3°: 51.55 4°: 53.76

6 1425 BARBAROJA Ignasi 1990 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 51.97

1°: 51.97 2°: 50.62 3°: 46.26 4°: 51.18

7 1269 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.83

1°: 51.83 2°: 47.17 3°: 49.79 4°: 50.56

8 1420 TRAWALLY Ibra 1998 PM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 50.58

1°: 49.72 2°: 50.58 3°: 45.53 4°: X

9 1307 MUSSO Leonardo (I) 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 47.62

1°: X 2°: 47.62 3°: 46.28 4°: 43.36

10 356 CANOSSA Pol 2003 CM CO021 POL. MANDELLO 46.54

1°: X 2°: 40.30 3°: 36.25 4°: 46.54

11 1460 MASUNGI Sacha 2003 CM SUI00 GRUPPO BERNEX 40.50

1°: 38.98 2°: 40.14 3°: 40.50 4°: 39.49

12 995 SPAZZINI Matteo (I) 2002 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 28.44

1°: 21.73 2°: X 3°: 28.44 4°: 23.81

1294 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

200 Hs H76-18.29 UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1308 MUSSO Leonardo (I) 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 28.15

2 1 123 BAIDDER Youssef 2001 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 29.58

3 4 1447 CHEVALLEY Florian 1990 SM SUI00 GRUPPO BERNEX 30.27

4 6 1151 PAGLIARO Walter 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.48

5 3 1421 JOFRA Miquel 1992 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 31.94

6 5 1323 BOTTA Andrea (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 31.97

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1267 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.91

2 4 1424 OUBARI Abdelhamid 1992 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 27.37

3 5 1327 MANFREDI Alessio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.36

4 2 1367 PERONI Frederic (I) 1963 SM55 FRA00 ATHLE PAYS DE VANNES 29.45

5 6 1337 MONTARULI Antonio (I) 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 36.47

6 1 1061 LOMBARDO Giuseppe (I) 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 38.84

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 1267 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.91 -0.0 

2 4 1424 OUBARI Abdelhamid 1992 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 27.37 -0.0 

3 2 1308 MUSSO Leonardo (I) 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 28.15 -0.0 

4 5 1327 MANFREDI Alessio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.36 -0.0 

5 2 1367 PERONI Frederic (I) 1963 SM55 FRA00 ATHLE PAYS DE VANNES 29.45 -0.0 

6 1 123 BAIDDER Youssef 2001 AM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 29.58 -0.0 

7 4 1447 CHEVALLEY Florian 1990 SM SUI00 GRUPPO BERNEX 30.27 -0.0 

8 6 1151 PAGLIARO Walter 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.48 -0.0 

9 3 1421 JOFRA Miquel 1992 SM SPA00 PALAFRUGELL - SABADELL 31.94 -0.0 

10 5 1323 BOTTA Andrea (I) 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 31.97 -0.0 

11 6 1337 MONTARULI Antonio (I) 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 36.47 -0.0 

12 1 1061 LOMBARDO Giuseppe (I) 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 38.84 -0.0 

80 piani RAGAZZE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1005 OTTONELLO Penelope (I) 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.42

2 5 1024 NESPOLO Carlotta (I) 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.05

3 1 1037 PUPPO Ginevra (I) 2006 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.47

4 3 1009 CESANA Marina (I) 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.94

5 2 1029 SCIVOLETTO Onwara (I) 2006 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.15

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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